
 

忠信學校114學年度學習歷程檔案平台各項時程​
適用對象：高中階段學生 

 

適用年級：2028級、2027級 (高一、高二) 

2028級、2027級 學期 
學生上傳​
起訖時間 

教師認證​
起訖時間 

學生勾選​
起訖時間 

課程學習成果 

上學期 
2025/10/20(一)至

2026/2/6(五)止 

2025/10/20(一)至

2026/2/13(五)止 

2026/7/1(三)至 

2026/8/28(五)止 
下學期 

2026/2/27(五)至

2026/8/9 (日)止 

2026/2/27(五)至

2026/8/16(日)止 

多元表現 全學年 
2025/10/20(一)至

2026/8/28(五)止 
X 

 

適用年級：2026級普通科、2026級學術學程 (高三) 

2026TCLIPa 

2026TCLIPb 

2026TCLIPc 

2026TCLIPd 

2026PCLIPa 

2026PCLIPb 

學期 
學生上傳​
起訖時間 

教師認證​
起訖時間 

學生勾選​
起訖時間 

確認收訖 

明細 

起訖時間 

課程學習成果 

上學期 
2025/10/20(一)至

2026/2/6(五)止 

2025/10/20(一)至

2026/2/13(五)止 
2026/2/27 

(五)至

2026/4/12 

(日)止 

2026/4/13 

(一)至 

2026/4/16 

(四)止 

下學期 
2026/2/27(五)至

2026/4/4(六)止 

2026/2/27(五)至

2026/4/10(五)止 

多元表現 全學年 
2025/10/20(一)至

2026/4/12(日)止 
X 

​

適用年級：2026級專門學程 (高三) 

2026ZCa 

2026ZCb 

2026GGa 

學期 
學生上傳​
起訖時間 

教師認證​
起訖時間 

學生勾選​
起訖時間 

確認收訖 

明細​
起訖時間 

課程學習成果 

上學期 
2025/10/20(一)至

2026/2/6(五)止 

2025/10/20(一)至

2026/2/13(五)止 
2026/3/2 

(一)至

2026/5/13 

(三)止 

2026/5/14 

(四)至 

2026/5/18 

(日)止 

下學期 
2026/3/2(一)至

2026/5/10(日)止 

2026/3/2(一)至

2026/5/12(二)止 

多元表現 全學年 
2025/10/20(一)至

2026/5/13(三)止 
X 

 

 


