

忠信學校114學年度學習歷程檔案平台各項時程

適用對象：高中階段學生

適用年級：2028級、2027級（高一、高二）

2028級、2027級	學期	學生上傳 起訖時間	教師認證 起訖時間	學生勾選 起訖時間
課程學習成果	上學期	2025/10/20(一)至 2026/2/6(五)止	2025/10/20(一)至 2026/2/13(五)止	2026/7/1(三)至 2026/8/28(五)止
	下學期	2026/2/27(五)至 2026/8/9(日)止	2026/2/27(五)至 2026/8/16(日)止	
多元表現	全學年	2025/10/20(一)至 2026/8/28(五)止	X	

適用年級：2026級普通科、2026級學術學程（高三）

2026TCLIPa 2026TCLIPb 2026TCLIPc 2026TCLIPd 2026PCLIPa 2026PCLIPb	學期	學生上傳 起訖時間	教師認證 起訖時間	學生勾選 起訖時間	確認收訖 明細 起訖時間
課程學習成果	上學期	2025/10/20(一)至 2026/2/6(五)止	2025/10/20(一)至 2026/2/13(五)止	2026/2/27 (五)至 2026/4/12 (日)止	2026/4/13 (一)至 2026/4/16 (四)止
	下學期	2026/2/27(五)至 2026/4/4(六)止	2026/2/27(五)至 2026/4/10(五)止		
多元表現	全學年	2025/10/20(一)至 2026/4/12(日)止	X		

適用年級：2026級專門學程（高三）

2026ZCa 2026ZCb 2026GGa	學期	學生上傳 起訖時間	教師認證 起訖時間	學生勾選 起訖時間	確認收訖 明細 起訖時間
課程學習成果	上學期	2025/10/20(一)至 2026/2/6(五)止	2025/10/20(一)至 2026/2/13(五)止	2026/3/2 (一)至 2026/5/13 (三)止	2026/5/14 (四)至 2026/5/18 (日)止
	下學期	2026/3/2(一)至 2026/5/10(日)止	2026/3/2(一)至 2026/5/12(二)止		
多元表現	全學年	2025/10/20(一)至 2026/5/13(三)止	X		